【告 示】

平成20年度雪害対策資金利子補給金交付要綱の一部改正 （農 業 経 営 課） ２

目 次

島根県報
平成21年３月24日（火）

号外 第 4 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第42号 島 根 県 報 平成21年３月24日号外

1

告 示

島根県告示第216号

平成20年度雪害対策資金利子補給金交付要綱（平成21年島根県告示第113号）の一部を次のように改正する。

平成21年３月24日

島根県知事 溝 口 善兵衛

第１条中「積雪」の次に「及び強風」を加え、「雪害」」を「雪害等」」に改める。

別表中「雪害を」を「雪害等を」に改める。

附 則

この告示は、平成21年３月24日から施行する。

号外第42号 島 根 県 報 平成21年３月24日

2

	21-42（目次・校了）
	21-42（本文・校了）